

Møtereferat

Referat fra: FAU	Møtedato: 13.11.24	Tid: 17:30 - 19:30
Møteleder: Stina Aateigen	Møtested: Fagerholt skole	Neste møte:
Referent: Jeanette Norenes	Ref.dato: 17.11.24	Arkivkode:
Tilstede: Rød grønn, gul oransje, 2a, 2b, 2c, 3a, 3b, 3c, 4a, 4c, 5b, 5c, 6b, 6c, 7a vara, 7b, 7c,		
Ikke møtt:		
Kopi til:		

Sak	SAKSKOMMENTARER	Ansvar/vedtak
1	<p>Oppfølging fra forrige møte: Klassekasse-ordningen ble gjennomgått. Vipps tilbyr en egen løsning for klassekasse, som kan være et alternativt i forhold til å måtte ha penger på privat/egen konto.</p> <p>Nåværende regnskapsfører ønsker ikke mer ansvar. Ny regnskapsfører vil medføre kostnader, noe FAU må stemme over i fremtiden om penger fra fjernes fra private kontoer.</p> <p>Oppfølging: Undersøkelser fortsetter, og saken tas opp igjen neste møte.</p> <p>Årshjul: Oppdatert versjon av årshjulet er lagt ut på Spond. Det er åpnet for innspill dersom noe mangler. Oppgavene er som tidligere år, men tydeligere definert.</p> <p>Refleksjon rundt FAU-arbeid: Gruppediskusjoner om hvordan FAU kan arbeide mer effektivt.</p> <p>Konklusjon: Viktigheten av en tydelig årsplan, gode rutiner for informasjonsdeling og kompetanseoverføring ble fremhevet. Kommunikasjon via Spond fungerer godt og bør benyttes videre.</p> <p>KONFIG ble nevnt som mulig ressurs til å bidra til videreutvikling av foreldrenettverket.</p>	
Innmeldt sak:	<p>Julegategtenning Det ble diskutert gjennomføring, ansvar og hensikt med arrangementet.</p> <p>Forslag som ble diskutert: Fjerne julegategtenning og kun ha juleavslutning per trinn: 5 stemmer Kun 3. trinns foreldre og elever deltar på julegategtenning: 10 stemmer Gjennomføre julegategtenning som før, med avslutning per trinn: 2 stemmer Fortsette som før uten endringer: 0 stemmer</p> <p>Oppfølging: Skolen skal ha møte 18.11.24 og FAU blir informert hva skolen velger å gjøre med arrangementet.</p>	

2	<p>Informasjon fra rektor:</p> <p>Rektor informerte om elevundersøkelser og foreldreinvolvering. Det ble diskutert hvordan skolen best kan bidra til å tolke resultatene og implementere tiltak.</p> <p>Forslag om å arrangere møter mellom FAU, SU og foreldrekontakter for å analysere undersøkelsene sammen. FAU støtter forslaget om økt foreldreinvolvering og anser det som en god måte å styrke foreldresamarbeidet.</p> <p>Elevundersøkelse for 5. trinn skal analyseres i januar.</p> <p>Positiv stemning blant elever og ansatte, med en rolig og stabil atmosfære. Teamarbeidet fungerer godt, med økt eierskap til elevsaker og bedre håndtering av utfordringer enn tidligere. Elevtallet vil øke til over 550 etter nyttår.</p>	
3	<p>Foredragsholder</p> <p>Det ble foreslått å bruke helsesøster eller andre interne ressurser som foredragsholder til foreldremøter. De kjenner barna og utfordringer på skolen og det ville vært kostnadsbesparende.</p>	
4	<p>Evaluering av Halloween:</p> <p>Det ble ikke tid til å ta opp evaluering av Halloween feiring, må flyttes til neste møte.</p>	
5	<p>Evaluering av elevkveld:</p> <p>Det ble ikke tid til å ta opp evaluering av elevkvelder, må flyttes til neste møte.</p>	

6	Arbeidsgrupper i FAU: Hver arbeidsgruppe jobbet med sitt tema. Elevrådsleder og miljøkontakt kom innom for å hilse på FAU gruppen og fortalte litt hva de jobbet med i elevrådet. Det er elevråd en gang i mnd. FAU vurderer å involvere elevråd i enkelte av temaene som skal jobbes med.	
7	Eventuelt.	